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اوج گیری گوستاوو بلانکو در استقلال؛ ستاره ای در حد لالیگا
گوســتاوو بلانکو در چند هفته اخیر عملکرد بسیار خوبی در ترکیب 
استقلال داشته است. اســتقلال روز شنبه در آغاز هفته بیست ودوم 
لیگ برتر میزبان مس رفسنجان بود و در پایان با نتیجه تساوی 2-2 
متوقف شد. شــاگردان جواد نکونام درحالی با تساوی زمین را ترک 
کردند که 2 بار و ابتدای هر 2 نیمه از حریف شــان عقب افتادند ولی 
هر 2 بار توانســتند به بازی برگردند و در نهایــت یک امتیاز از این 
مسابقه حساس کسب کنند. مرد اول استقلال در این بازی گوستاوو 

بلانکو، ســتاره آرژانتینی آبی پوشان بود که هر 2 گل تیمش را به ثمر 
رســاند و عملکرد درخشانی داشت. بلانکو در چند هفته اخیر نمایش 
بسیار خوبی در ترکیب استقلال داشته و یک مهره کلیدی تبدیل شده 
است. گوستاوو بلانکو در آخرین ساعات زمان نقل وانتقالات تابستانی 
با جدایی از تیم ایبار اسپانیا به استقلال پیوست و شاگرد جواد نکونام 
شد. او به دلیل مشکلات مربوط به سقف بودجه مجبور شد چند هفته 
برای حضور در ترکیب اســتقلال صبر کنــد و در دیدار با آلومینیوم 

اراک ســرانجام برای نخستین بار در لیگ برتر ایران به میدان رفت. 
بلانکو در نخستین بازی خود به عنوان بازیکن اصلی موفق به گلزنی 
مقابل تراکتور شد ولی در در چند هفته پایانی نیم فصل اول در گلزنی 
ناکام ماند و حتی در 2 بازی آخر تیمش هم نیمکت نشین شد. ستاره 
آرژانتینی استقلال در آغاز نیم فصل دوم بار دیگر به ترکیب استقلال 
برگشــته ولی برخلاف هفته های پایانی نیم فصل اول عملکرد قابل 

توجهی داشته است.

ورزشی

خبر  کوتاه 

ملی پــوش پاراوزنه برداری گفت: تقریباً به اهدافم در ســال ۱۴۰2 
رســیدم و تلاش می کنم در ۱۴۰۳ بتوانم روی ســکوی پارالمپیک 

پاریس بروم و خوش رنگ ترین مدال را بدست بیاورم.
 پاراوزنه برداری ایران در ۱۴۰۳ ســال بسیار مهمی را در پیش دارد. 
حضور و درخشــش در بازی های پارالمپیک 2۰2۴ پاریس مهمترین 
هدف ملی پوشــان و کادر فنی در ســال جدید است و آنها امیدوارند 
بتوانند خوش رنگ ترین مدال را برای کاروان ایران به ارمغان بیاورند.

یکی از این ملی پوشــان امیر جعفری اســت؛ وزنه بردار دســته 65 
کیلوگرم که تلاش می کند این بار در پاریس به مدال طلا برســد و 
سکوی دوم دوره قبل را با رتبه اول جابه جا کند. البته او حریف بسیار 
قدرتمندی از کشــور چین را پیش رو دارد؛ حریفی که مدال های طلا 
را طی سال های از چنگ جعفری بیرون آورده و باعث نایب قهرمانی 

نماینده ایران شده است.
جعفــری که در پارالمپیک 2۰2۰ توکیو به مدال نقره رســیده، این 
رنگ مدال را در ســه رویداد مهم ســال ۱۴۰2؛ جام جهانی امارات، 
بازی های پاراآســیایی هانگژو و مسابقات قهرمانی جهان در امارات 
تکــرار کرد تا به نوعی لقب »مرد نقره ای پاراوزنه برداری« را به خود 
اختصاص بدهد. البته که او طلاهــای زیادی از جمله در بازی های 
پاراآســیایی 2۰۱۴ و 2۰۱8 و ... بدســت آورده، امــا مواجهه با یک 

ورزشکار قدرتمند چینی کار را برایش دشوار کرده است.
خبرنگار ورزشــی خبرگزاری تســنیم، گفت وگویی با جعفری انجام 

داده که در ادامه می خوانید:
سال 1402 چگونه برای شما گذشت؟ راضی بودید 

یا نه؟
سال ســختی را به عنوان یک ورزشــکار تجربه کردم. با توجه به 
تعویق بازی های پاراآســیایی هانگژو، مســابقات جهانی که یکی از 
گام های کسب سهمیه بود، با فاصله بسیار کمی نسبت به پاراآسیایی 

برگزار شــد و فشــار زیادی به ما آمد. 6 ماه اول ســال برای حفظ 
شــرایط مان ســختی زیادی کشیدیم. در اســفند هم یک گام برای 
پارالمپیک داشــتیم که تقریبا می توان گفــت که صد درصد نبودیم، 
چون دو مســابقه سنگین را پشت ســر گذاشته بودیم. در مجموع از 
نتیجه ای که در سال ۱۴۰2 بدست آمد، 8۰، 9۰ درصد راضی هستم.

1402 ســال نقره ای برای شما بود. هم در قهرمانی 
جهــان، هم پاراآســیایی و هم جام جهانی ســه عنوان 

نایب قهرمانی و مدال نقره گرفتید.
من یک حریف خــوب چینی دارم که از بعــد از پارالمپیک توکیو به 

ترکیب این تیم اضافه شــده اســت. او حریف خوبی اســت و سرعت 
رشد رکورد شگفت انگیزی هم داشته است. رقابت با چنین حریفی هم 
انگیزه داده و هم کار را ســخت کرده است. همه تلاشم این است که 
جایگاه دومی را حفظ کنم و یک نیم نگاهی نیز به رتبه اول داشته باشم.
نه تنها در ســال 1402، بلکه در دو، ســه سال اخیر 
و در رویدادهــای مهــم از جملــه پارالمپیــک توکیــو 
روی نقــره گیــر کرده اید. آســیا فکــر می کنید که در 
پارالمپیک پاریس بتوانید وزنه بردار چینی را پشــت 

سر بگذارید؟

من همه تلاشــم را می کنم و در روند یکی دو سال اخیر رو به رشد 
داشتم؛ به طوریکه نسبت به مســابقات جهانی افزایش رکورد خوبی 
داشــتم، اما ایــن حریف چینی خیلی خاص و ویــژه حرکت کرده و 
افزایش رکورد داشــته و به نسبت سایر رقبا در یک سطح بالاتر وزنه 
می زند. در واقع او در دســته 65 کیلوگرم به اندازه دسته 72 کیلوگرم 
وزنه می زند. مــن از بودنش انگیزه گرفتم. رقابت با حریفی قدرتمند 
لذت هــای خاص خودش را دارد و فکر می کنم در پاریس هم رقابت 

خوبی رو با او داشته باشم و نتیجه خوبی بگیرم.
اینکه روی ســکوی دوم مانده ایــد و بالاتر نمی روید، 
وسواس فکری برای شما ایجاد نمی کند و تاثیر منفی 
در روحیه شــما ندارد؟ البته همه می دانند که حریف 

چینی خیلی قوی و شرایط سخت است.
همانطــور که گفتم، رقابت با حریف قــوی، خودِ من را هم قوی تر 
می کند و همین شرایط انگیزه های مرا بیشتر کرده است. تمام تلاشم 
را می کنم که یک رقابت خوب و نزدیک با او داشــته باشــم. من از 

این سطح رقابت لذت می برم و خوشحال که در این رقابت هستم.
بــا آغاز ســال 1403، برنامه های شــما بــرای ادامه 
تمرینات و حضور در رویدادهای مختلف چگونه است؟

برنامه ها و تمرینات که کاملًا در حال اجراست و تمرینات را زیر نظر 
کادر فنی با هماهنگی دنبال می کنیم. رشته پاراوزنه برداری به گونه ای 
نیست که یک استراحت چند روزه بدهیم، چون تمرین نکردن با وزنه 
باعث ایجاد فاصله با شــرایط آرمانی می شود. اردوها نیز از چند روز 
دیگر شروع می شود. امســال هدف اصلی ابتدا نهایی کردن سهمیه 
پارالمپیک و در ادامه کســب نتیجه موفقیت آمیز در پاریس است. در 
واقع می خواهم حداقل نتیجــه پارالمپیک قبلی را تکرار کنم و حتی 

شرایط بهتر به لحاظ رنگ مدال داشته باشم.
در ســالی که گذشت، به همه اهداف تان رسیدید یا 

چیزی بود که به آن دست پیدا نکرده باشید؟
شــرکت در بازی های پاراآسیایی هانگژو و کسب مدال در مسابقات 
جهانی، اولویت ها و اهداف اصلــی من بود که می توان گفت باید از 
نتیجه راضی باشم، اما خیلی دوست داشتم که در هانگژو طلا بگیرم. 
البته که یک رقیب خوب دارم. با این شرایط نمی توانم ناراضی باشم 

و تقریباً به اهدافش در حیطه ورزش رسیدم.
در طــول ماه هــا و ســال های گذشــته از وضعیــت 
حقوق هــای صنــدوق حمایت از قهرمانان گلایه شــده 
بود و شــما یکی از این این نفرات بودید؟ آیا تغییری 
در ماه هــای اخیر در وضعیت پرداختی ها ایجاد شــده 

است؟
صندوق که هنوز این موضوع را حل نکرده و آنهایی که در توکیو به 
مدال رســیدند، هنوز هم حقوق نمی گیرند. در واقع هیچ اتفاق مثبتی 

ایجاد نشده است.
حرف پایانی ...

امیدوارم ســال جدید از همــه لحاظ برای مردم ایــران و ورزش 
کشورمان خوب باشــد. ما در ســال المپیک و پارالمپیک هستیم و 
امیــدوارم با حمایت های خوبی که صورت می گیــرد، بچه ها بتوانند 
نتایج خوبی بگیرند و نتایج ادوار قبلی پارالمپیک تکرار شود. همچنین 
از کمیته پارالمپیک و فدراســیون جانبازان و معلولین بابت حمایت از 
کادر فنی تشــکر می کنم. ما در سه چهار سال گذشته تجربه خوبی 
با این کادر و در کنار حســین توکلی و احمد ملاحسینی داشتیم. یک 
آرامش و روند مثبت وجود دارد که شــاید در این نزدیک به ۱6، ۱7 
ســال حضور در عرصه ملی ندیدم. همیشه یکسری نوسان ها بود که 
خیلی اذیت می شدیم، اما این ضعف ها و مشکلات به حداقل رسیده 
که به لطف حمایت ها است. کادر فنی هم بسیار حرفه ای کار می کند 

و کار کردن با این تیم و کادر فنی لذت بخش بوده است.

منع قانونی علیه وضعیت ویژه استقلالی ها؛  

هیچکس نمی تواند 
جانشین مهدی پور شود 

با وجود شایعات مطرح شــده، آبی پوشان پایتخت امکان 
اضافه کردن نام بازیکن جدیدی را به فهرست خود ندارند.

 هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتبال ایران برای استقلالی ها 
با یک اتفاق ناگوار به پایان رســید؛ مصدومیت شدید مهدی 
مهدی پــور. هافبک خلاق آبی پوشــان پایتخت که در فصل 
جاری ماموریت ویژه ای از ســوی جــواد نکونام به او محول 
شــده بود و نقش کلیدی در مسیر خلق موقعیت روی دروازه 
رقبا با ارسال ضربات ایستگاهی و کرنر داشت، پیش از آنکه 
نیمه نخســت نبرد با مس رفسنجان به پایان برسد، از ناحیه 
رباط صلیبی دچار آســیب دیدگی شد و نتوانست به حضورش 

در ترکیب آبی ها ادامه بدهد.
مهدی پور در شــرایطی دچار مصدومیت شــد که دستِ 
جــواد نکونام در پســت هافبک میانی چندان باز نیســت 
و با توجه به جدایی ســعید مهــری در بازار نقل وانتقالات 
از دغدغه های نکونام، چگونگی  زمستانه، بدون شک یکی 
پر کردن جای خالی مهدی پور است؛ آن هم در حالی که در 
فهرســت آبی ها، نام روزبه چشمی در کنار امید حامدی فر، 
زبیر نیک نفس، آرش رضاوند، محمدحســین زواری و البته 
جلال الدین ماشــاریپوف به چشــم می خــورد که با توجه 
بــه مصدومیت طولانی مدت مهــدی مهدی پور، حالا باید 
ســرمربی اســتقلال به دنبال چینش مثلثی جدید در خط 

باشد. تیمش  هافبک 
استناد به قانون 17 سال پیش اشتباه است!

استقلالی ها با توجه به شدت مصدومیت به وجود آمده برای 
مهــدی مهدی پور امیدوار بودند که بتوانند فهرســت خود را 
به روزرســانی کنند و نام بازیکن جدیدی را به فهرست شان 
وارد کنند؛ چرا که با حضور مهدی پور، ســهمیه ۱9 بازیکن 
بزرگســال آبی هــا تکمیل بــود و آن ها جــای خالی برای 
اضافه کــردن نام هافبک جدید نداشــتند. با وجود شــایعات 
مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر وجود بند قانونی برای 
خروج نام مهدی پور از فهرســت استقلال و جایگزین کردن 

بازیکن جدید اما این موضوع صحت ندارد.
آیین نامه نقل وانتقالاتی در ســال ۱۳86 ایــن امکان را به 
تیم ها مــی داد که در صورت مصدومیت بازیکنان شــان، در 
فهرســت خود تغییر ایجاد کنند اما در طول ۱7 سال گذشته، 
بارها آیین نامه نقل وانتقالاتی دســتخوش تغییر شــده و در 
همین راستا، طبق آخرین به روزرسانی های انجام شده، امکان 
خروج مهدی مهدی پور از فهرســت استقلال وجود ندارد و 
تنها اســتثنا وضع شــده در قوانین، مصدومیت شدید برای 
دروازه بانان اســت که در آن صورت، امکان تغییر در فهرست 

تیم ها وجود دارد.
استقلالی ها نمی توانند بازیکن جدید به خدمت بگیرند

رســول باختر، حقوق دان و وکیل ورزشــی در گفت وگو با 
»فوتبــال ۳6۰« ضمن تایید این مســئله توضیح داد که در 
صورتی که پیش از پایان نیم فصل نخســت این مصدومیت 
برای مهدی پور به وجــود می آمد، امکان تغییر و تحولات در 
فهرست استقلال وجود داشــت اما در مقطع کنونی، پنجره 
نقل وانتقالاتی بســته بوده و به لحاظ قانونی امکان تغییر در 
فهرســت تیم ها وجود ندارد و تنها استقلالی ها می توانند در 
مقطع کنونی، نام مهدی پور را از فهرست شان خارج کنند اما 

امکان جایگزین کردن بازیکن جدید نیست.
میرزایی و رویایی که بر باد رفت!

رضا میرزایی که فصل گذشــته در تیم اســتقلال حضور 
داشــت، بعد از گذراندن دوران مصدومیــت پارگی رباط 
صلیبــی، امیدوار به بازگشــت به فهرســت آبی ها بود اما 
تکمیل بودن ســهمیه بازیکنان بزرگســال استقلال باعث 
شــد تا پروژه بازگشــت میرزایی به فهرست آبی ها منتفی 
شــود. او که این روزها در تمرینات استقلال حضور فعالی 
دارد، امید داشــت که بعد از مصدومیت به وجود آمده برای 
مهدی پور بتواند به فهرســت اســتقلال نام خود را اضافه 
کنــد اما با توجه به موانع قانونی ایــن امکان وجود ندارد 
و در خوشــبینانه ترین حالت میرزایــی می تواند از ابتدای 
فصل در صورت صلاحدید جواد نکونام به فهرست آبی ها 

بازگردد.

جعفری: می خواهم بهترین نتیجه را در پارالمپیک پاریس بگیرم

2 بازی دیگر از هفته بیســت ودوم لیگ برتر امروز برگزار شد که پیکان به برد خانگی 
دست یافت. هفته بیســت ودوم لیگ برتر با ۳ مسابقه آغاز شد و امروز هم با ۳ مسابقه 
دیگر ادامه پیدا کرد. دیروز اســتقلال و مس رفسنجان به تساوی ۱-۱ رسیدند، ملوان 

یک بر صفر نساجی را شکست داد و شمس آذر هم با 2 گل از سد ذوب آهن گذشت.
سومین برد پیکان در 4 بازی!

در اولین بازی امروز تیم پیکان تهران از ســاعت ۱9 میزبان استقلال خوزستان بود که 
این بازی در پایان با گل حامد پاکدل یک بر صفر به سود شاگردان رضا عنایتی به پایان 
رسید. پیکان که در هفته های اخیر روند خوبی داشته، با برتری در این بازی ضمن کسب 

سومین برد خود در ۴ هفته اخیر، با کسب 2۳ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار گرفت.
اســتقلال خوزستان هم علی رغم این شکســت، با ۱6 امتیاز در رده چهاردهم جدول 
باقی ماند. این تیم هفته آینده باید در یک بازی حســاس و سرنوشت ساز از صنعت نفت 

آبادان میزبانی کند.
پیکانی ها هم برای ادامه روند خوب شان به مصاف مس رفسنجان می روند.

نبرد دیوانه وار فولاد و هوادار در اهواز
در اخریــن دیدار امروز لیگ برتر، فولاد خوزســتان در خانه از هــوادار تهران میزبانی 
کرد که این دیدار در پایان با نتیجه پرگل ۳-۳ به پایان رســید. هوادار در نیمه نخست 
این بازی با 2 گل داریوش شــجاعیان از فولاد پیش افتاد ولی شاگردان عبدالله ویسی 
در ادامه نمایش درخشــانی داشتند و به بازی برگشــتند. محمد علی نژاد، ابراهیم حصار 
و محمدرضا غبیشــاوی گلزنان فولاد در این بازی بودند ولی این پایان کار نبود و امین 
قاسمی نژاد در دقیقه )۳+9۰( گل سوم هوادار را به ثمر رساند تا بازی با تساوی به پایان 
برسد. هر 2 تیم در این بازی یک اخراجی داشتند و محمد میری از هوادار و سینا مریدی 

از فولاد با کارت قرمز داور جریمه شدند.
فولاد با این تســاوی 2۱ امتیازی شــد و با عملکرد بهتر در بازی رودررو نســبت به 
هوادار در مکان دوازدهم جدول قرار گرفت. آن ها روز جمعه میهمان شــمس آذر قزوین 
هســتند. هوادار هم پس از شروع خوب مسعود شجاعی، برای پنجمین بازی متوالی در 
کســب پیروزی ناکام بود و در رده سیزدهم باقی ماند. آن ها هفته آینده میزبان گل گهر 

سیرجان هستند. 

پرسپولیس با شوت تماشایی اوستون اورونوف موفق به شکست گل گهر شد.
هفته بیســت ودوم لیگ برتر امروز با ۳ مســابقه پیگیری می شود که در یکی از آن ها 
گل گهر سیرجان در خانه میزبان پرسپولیس تهران بود. پرسپولیس پس از تساوی دیروز 
اســتقلال مقابل مس رفســنجان امیدوار بود تا با کسب پیروزی در این مسابقه به یک 
امتیازی صدر جدول برســد و در طرف مقابل گل گهر هم به دنبال این بود تا خودش را 

به ملوان در رده پنجم نزدیک کند.
شــاگردان اوســمار ویرا از 5 بازی اخیر خود موفق به کسب ۴ برد و یک تساوی شده  

بودند و گل گهری ها هم 2 برد، 2 شکست و یک تساوی داشته اند.
این دیدار از ســاعت ۱9 با سوت موعود بنیادی فر آغاز شد. در دقایق ابتدایی این بازی 
موقعیت خاصی روی دروازه ها به وجود نیامد تا اینکه در دقیقه ۱5 امید عالیشــاه با ورود 
به محوطه جریمه ســرنگون شد. پرسپولیســی ها در این صحنه معتقد به خطای پنالتی 
بودند ولی داور چنین نظری نداشــت. یــک دقیقه بعد روی ضدحمله بازیکنان گل گهر، 

سعید سحرخیزان صاحب فرصت خوبی شد که ضربه اش به بیرون رفت.
پرسپولیس در ادامه بیشتر از گل گهر مالکیت توپ را در اختیار داشت و در دقیقه 28 با 
شوت تماشایی اوستون اورونوف به گل اول خود دست یافت.  دقیقه ۴۰ این بازی روبرتو 
تورس از میانه میدان قصد داشت دروازه بدون دروازه بان پرسپولیس را باز کند که توپ 
او با اختلاف کمی به بیرون رفت. سرخپوشــان دقیقه ۴۱ هم می توانســتند به گل دوم 
برســند ولی ضربه محکم و زیبای عبدالکریم حسن به تیرک خورد. تا نیمه اول بازی با 
برتری یک بر صفر پرســپولیس به پایان برسد. در آغاز نیمه دوم، اورونوف در دقیقه ۴7 
هم شانس گلزنی داشت ولی اخباری توپ او را در موقعیت تک به تک مهار کرد و ضربه 
دوم او هم به بیرون رفت. روبرتو تورس در دقیقه 6۴ باز هم به سمت دروازه پرسپولیس 

شوت زد که ضربه اش راهی کرنر شد. 
جدی ترین موقعیت گل گهر نیمه دوم در دقیقه 8۳ رقم خورد که مسعود زائر کاظمینی 
در موقعیت تک به تک با امیررضا رفیعی ناکام ماند. این بازی در نهایت با برتری یک بر 
صفر پرســپولیس به پایان رسید تا سرخپوشان ضمن تکرار نتیجه بازی رفت، با رسیدن 
به امتیاز ۴6 در یک امتیازی اســتقلال صدرنشین قرار بگیرند. گل گهر هم با ۳۳ امتیاز 

در رده ششم باقی ماند.

مارینوس اوزونویدیس، ســرمربی گل گهر ســیرجان درباره دیدار با پرسپولیس صحبت کرد. گل گهر 
ســیرجان در هفته بیست ودوم لیگ برتر میزبان پرسپولیس بود و مانند دیدار رفت با نتیجه یک بر صفر 
شکست خورد. شاگردان مارینوس اوزونیدیس با این شکست در رده ششم جدول باقی ماندند و حالا در 6 
امتیازی ملوان رده پنجمی قرار دارند. مارینوس اوزونیدیس، سرمربی یونانی گل گهر در ابتدای حرف های 
خود گفت: »وقتی یک بازی را می بازید، طبیعتاً راضی نیســتید، اما می خواهم بگویم نسبت به بازیکنانم 
احساس غرور می کنم. اگر دقت کرده باشید امروز زاهدی، عاشوری و علیزاده را نداشتیم و در ادامه احمد 
زنده روح و قائم اسلامی خواه مصدوم شدند، اما بازیکنان جوانی که آمدند توانستند خوب کار کنند. دو سه 
بازیکن دیگر ما هم سرماخوردگی داشتند، اما فکر می کنم پرسپولیس یکی از بهترین تیم هایی بود که با 
آن ها بازی کرده بودیم. در این بازی یک گل خیلی خوب زدند و یکی دو موقعیت دیگر داشتند، اما ما هم 
موقعیت هایی داشتیم. همان اول بازی سعید )سحرخیزان( یک موقعیت خیلی خوب داشت و همانطور در 
آخر بازی دو سه شانس خوب برای گل زدن داشتیم. در چنین بازی هایی کیفیت یکی، دو بازیکن نتیجه را 
تعیین می کند«. سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان در ادامه گفت: »مجبور شدیم یکی، دو بازیکن را در 
پست غیرتخصصی بازی بدهیم و عباس شریفی بازیکن جوانی بود که به او بازی دادیم، اما خیلی امیدوارم 
و نسبت به بازیکنانم احساس غرور می کنم. وقتی می بینم بازیکنان در رختکن بعد از چنین بازی ناراحت 
هستند، نشان می دهد سطح آن ها در حال تغییر است. یک بازی خیلی خوب بود و ظرفیت ورزشگاه هم 
تکمیل شده بود. هواداران پرسپولیس و گل گهر خیلی محیط خوبی را درست کرده بودند و از فردا باید برای 
بازی بعدی تمرکز کنیم و ببینیم چه اتفاقاتی پیش خواهد آمد و چه بازیکنانی برخواهند گشت یا بازیکن 
دیگری مصدوم نخواهد شــد«. اوزونیدیس در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره نگرانی هواداران این تیم 
نسبت به شرایط گل گهر در جدول مسابقات گفت: »چه انتظاری داشتید؟ ندیدید چه تغییراتی انجام شده 
است؟ وقتی شما جوان گرایی می کنید یک روز بالا و یک روز پایین هستید، اما ما راه مان را برای ساختن 
یک تیم خوب درست پیش می رویم«. او درباره اینکه گل گهر مانند سالیان گذشته در رتبه های پنجم یا 
ششم قرار خواهد گرفت یا دنبال رتبه های بالاتری خواهد بود، گفت: »طبیعی است که همه ما می خواهیم 
در جایگاه بالاتری باشیم، اما دوباره می گویم می دانید چگونه تیم تغییر می کند و چگونه تیم را می سازیم و 
برنامه چه چیزی است؟ تا به حال دیده بودید در لیست تیم اینقدر بازیکنان جوان باشد؟ این فکر و تفکری 
است که ما داریم و تیم را می سازیم. از چهار تیم استقلال، پرسپولیس، سپاهان، تراکتور در حال حاضر بهتر 
نیستیم و باید چیزی که واقعیت و درست است را بگوییم. چیزی که هست نمایش و سازمان ماست که 

نمی توانید اختلاف زیادی از تیم گل گهر با این تیم ها ببینید. 

تساوی تماشایی 
فولاد و هوادار

اورونوف سرخ ها را 
به یک قدمی استقلال رساند

باختیم اما احساس 
غرور می کنم!

اوزونیدیس؛ پرسپولیس 1-0 گل گهر؛ پیکان باز هم برنده شد!

اطلاع رسانی


